FORMULAR 
AKTIVITET NË COD
Titulli (tema) e aktivitetit: “Startup – Inovacioni - E ardhmja”

Përmbledhje e shkurtër e konceptit të aktivitetit: Rikonceptimi funksional i “Innovation Hub” dhe publikimi i risive që do regjistrohen në të ardhmen. 

Organizator/ë: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit
 
Qëllimi i organizatorit: Takimi joformal ka synim zhvillimin dhe mirëfunksionimin e qendrës “Innovation Hub”, rritjen e formave të bashkëpunimit, si dhe të rrahim mendime së bashku në lidhje me:

-	Nevojat e startup-eve në Shqipëri
-	Hartimin e një plani sa më të mirë aktivitetesh pranë inkubatorit
-	Përdorimin me efikasitet të ambienteve të “Innovation Hub”
-	Prezantimin dhe rrjetëzimin e iniciativave startup dhe bizneseve në Shqipëri etj. 

Data: 2 maj, 2018
 
Ora: 10.00

Numri i pjesëmarrësve:  
Shënim: Në varësi të natyrës së aktivitetit dhe numrit të pjesëmarrësve ekipi COD miraton sallën.

Sallat:
Holli protokollar
Biblioteka
Salla “Tako Artistin”
Forumi
[bookmark: _GoBack]Salla e mbledhjeve
Minilabi

Agjenda e detajuar e aktivitetit:

10:00 - 10:30	Networking dhe Regjistrimi

10:30 – 10:45 	Fjala e mirëseardhjes - Znj. Mirlinda Karcanaj 
			Agjencia Kombëtare e Shoqërisë dhe Informacionit

10:45 – 11:00  	Znj. Vilma Tomco, Autoriteti Kombëtar për Certifikimin Elektronik dhe Sigurinë Kibernetike


11:00 – 11:15	Startup, sipërmarrja dhe inovacioni - Z. Arben Shkodra 
Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë


11:15 – 11:40	Programet e Hub dhe startup - Znj. Ada Ilia
			Innovation Hub


Personat që do të jenë në panel:
 Znj. Mirlinda Karcanaj (Agjencia Kombëtare e Shoqërisë dhe Informacionit); 

Znj. Vilma Tomço (Autoriteti Kombëtar për Certifikimin Elektronik dhe Sigurinë Kibernetike);

 Z. Arben Shkodra (Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë);

Znj. Aida Ilia



Kohëzgjatja: 120 minuta 
 
Lista emërore e pjesëmarrësve:

...
..
..

Shënim: Është e detyrueshme që lista e plotë e të ftuarve të dërgohet e bashkëngjitur në word, minimalisht 1 ditë para aktivitetit (brenda orarit zyrtar). Personat që nuk do e kenë emrin në listë nuk do të lejohen të hyjnë në aktivitet.
 
Materiale të nevojshme për aktivitetin (audio, video, prezantim, mikrofona, projektor etj.): 

Me/pa praninë e mediave: 
Me/pa koktej: 
 
Informacion shtesë:
Për sqarime të mëtejshme mund të shkruani në cod@kryeministria.al  
